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W sobotę, 17 września, w Centrum Edukacji Ekologicznej na terenie Zakładu Uzdatniania Wody Bielany miało
miejsce pełne dobrej energii wydarzenie. „Festiwal Wody – woda nas kręci!” powrócił po dwuletniej
pandemicznej przerwie. Zorganizowany został przez Wodociągi Miasta Krakowa już po raz piąty.

Między godz. 10.00 a 16.00 czekały na najmłodszych i nie tylko pasjonujące zadania, konkursy, quizy i
cała masa niespodzianek. Jedno jest pewne – podczas V Festiwalu Wody królowała woda i pozytywna
energia, a to zagwarantowało dobrą zabawę!

A co było w programie? Zacznijmy od laboratorium wody – tu była okazja dowiedzieć się m.in. jakie
właściwości ma woda. Kto lubi działać twórczo mógł zajrzeć na stanowiska wymagające zacięcia
artystycznego i głowy pełnej niesztampowych pomysłów tzn. stanowiska: Mieszkańcy Rzek i Jezior,
Dekoratornia czy Wodne bazgroły. Dla tych, którzy lubią fizyczne aktywności Wodociągi Miasta
Krakowa przygotowały m.in. Bieg po Królestwie Rurogrodu i wodne tańce. Natomiast dla miłośników
zagadek zorganizowano stanowisko „Poławiaczy pytań”.

Nie zabrakło też dobrej wody prosto z kranu! Wodę na wydarzenie zapewnił Zakład Uzdatniania Wody
Bielany. Na wszystkich spragnionych czekał orzeźwiający łyk kranowianki w wersji gazowanej i mocno
schłodzonej.

Na pasjonatów zabytkowych obiektów czekała nie lada gratka, bo zwiedzanie ponad 120-letniego
Zakładu Uzdatniania Wody Bielany!

Dla tych, którzy chcieli otworzyć swoje serce i podarować własną Kroplę Dobra, przygotowano stoisko
Stowarzyszenia Rodziców i Przyjaciół Dzieci z Zespołem Downa „Tęcza”, gdzie można było nabyć
ręcznie wykonane drobiazgi. Można też było wspomóc Krakowskie Schronisko dla Bezdomnych
Zwierząt (ktoz.krakow.pl) przynosząc na festiwal mokrą karmę dla małych kociąt będących pod ich
opieką.

W podróż do wodnego świata zaprasił prezydent Krakowa Jacek Majchrowski i Wodociągi Miasta
Krakowa SA.

Więcej na stronie internetowej wodociagi.krakow.pl i profilu na Facebooku.
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